
Magistrál niCsía Kladna 
odbor investic 
272 52 Kladno

DOHODA
O UKONČENÍ PŘÍKAZNÍ SMLOUVY č. 2017/0202/OI_ORIP

uza vřená
dle ust. §1981 zák L 39/2012Sb., občanský zákon\\, ve znění pozdějsích přbdpisG (dále jen „občansky zákoník7')

Statutární město Kladno, IČ 002 34 516 
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno 
zastoupené Ing. Přemyslem Mužíkem, náměstkem primátora 
(dále jen „příkazce")

a

Support&Consulting s.r.o., IČ 26140136
se sídlem Korunní 810/104,101 00 Praha - Vinohrady
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73765 
zastoupena Michalem Stejskalem, jednatelem 
(dále jen „příkazník")

(Příkazce a příkazník dále společně také jen „účastníci")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto

dohodu
o ukončení p říká zní smlouvy č. 2G17/O202/OI_ORIP 

(dále jen „dohoda")

I.
Úvodní ustanovení

1. Účastníci prohlašují, že dne 27. 2. 2017 uzavřeli příkazní smlouvu č. 2017/0202/OI_ORIP 
(dále jen „příkazní smlouva"), jejímž předmětem byl závazek příkazníka obstarat pro 
příkazce záležitosti popsané v příkazní smlouvě v rámci realizace projektu „Kanalizace 
Kladno - Švermov" a závazek příkazce zaplatit příkazníkovi za řádně poskytnuté plnění 
odměnu.

2. Příkazní smlouva byla uzavřena na dobu určitou do splnění veškerých závazků 
vyplývajících z příkazní smlouvy pro příkazce a příkazníka.

3. Příkazník na základě příkazní smlouvy splnil pouze činnosti uvedené včl. I. odst. 1.2 
příkazní smlouvy. Příkazník nesplnil závazky uvedené v čl. I. odst. 1.3 příkazní smlouvy.

4. Příkazník oznámil příkazci, že v důsledku změny vlastníka společnosti 
SUPPORT&CONSULTING s.r.o. již příkazník nemá personální zázemí ke splnění závazků 
dle čl. I. odst. 1.3 příkazní smlouvy a není tedy schopen pro příkazce závazky vyplývající 
z čl. I. odst. 1.3 příkazní smlouvy dokončit.



II.
Dohoda o ukončení příkazní smlouvy

1. Na základě oznámení příkazníka příkazcí dle čl. I. odst. 4 této dohody se účastníci 
dohodli na ukončení příkazní smlouvy ke dni 30. 4. 2018 .

2 Účastníci prohlašují, že vůči sobě nemají žádné nároky, které by vyplývaly ze závazků 
dle čl. I. odst. 1.2 příkazní smlouvy, tedy závazky dle čl. I. odst. 1.2 příkazní smlouvy byly 
příkazníkem pro příkazce splněny a příkazce za ně příkazníkovi zaplatil odměnu.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. V souladu s
ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
nabývá dohoda účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Tuto dohodu o ukončení příkazní smlouvy odsouhlasilo vedení města Kladna na své 
schůzi konané dne 30. 5. 2018.

4. Účastníci sjednali, že tuto dohodu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými a 
vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma účastníky. Účastnící tímto v 
souladu s ustanovením § 564 občanský zákoník výslovně vylučují možnost provádět 
změny nebo doplnění této dohody v jiné formě.

5. Účastníci prohlašují, že tato dohoda byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle, 
dohodu přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda může podléhat informační povinnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších 
předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a 
prohlašují, že žádné ustanovení této dohody nepovažují za obchodní tajemství ani za 
důvěrný údaj a dohoda může být zveřejněna v plném znění.

3 1 05. 2018 5 1 05, 2018
V Kladně dne . 2018 V Praze dne__ .___. 2018

Korunní 610/104, 10! 00 
Praha - Vinohrady 

IČ 26140136 <X>

2


